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Norsk vinterpremiär i Trysil och
Hemsedal

Kylan är här och nu öppnar även Trysil och Hemsedal för vintersäsongen. Den
2 december kan alla skidåkare ta årets första åk i backen i Trysil och
Hemsedal öppnar för säsongen den 8 december.

Nu är det klart för en ny vintersäsong på SkiStars norska fjällanläggningar.
Med tillräckligt med kyla under en period har snökanonerna tillsammans med
natursnön säkerställt gynnsamma förhållanden. I både Hemsedal och Trysil
bjuder denna säsong på uppgraderade liftar och flera nyheter som skapar
goda förutsättningar för en fantastisk skidsäsong.



I Trysil smygöppnar backarna redan under helgen den 2-4 december, för att
sedan öppna helt för säsongen i samband med Trysils skidtestarhelg den 9-
11 december.

– Det finns mycket att se fram emot i vinter. Trysil är Norges största skidort
och här utvecklas anläggningen kontinuerligt för att säkerställa fantastiska
förutsättningar för skidåkning på ett hållbart sätt. Vi har en härlig
vintersäsong framför oss, med ännu bättre förutsättningar än förra året, säger
Gudrun Sanaker Lohne, destinationschef i Trysil för SkiStar.

Skidtestarhelgen som var inplanerad till den 2-4 december i Hemsedal ställs
därmed in. Uppdaterad information om eventuellt nya datum kommer inom
kort, informerar Andreas Smith-Erichsen.

– Vi ser väldigt mycket fram emot att öppna den här vintersäsongen. Trots
den milda hösten har vi haft tillräckligt med kyla för att snökanonerna har
kunnat arbeta för fullt och idag snöar det. Våra professionella snöläggare och
pistmaskinsförare gör ett fantastiskt jobb, säger Andreas Smith-Erichsen,
destinationschef i Hemsedal för SkiStar.

Vilka liftar och backar som är öppna uppdateras löpande på skistar.com i
samband med säsongsöppningen.

Läs mer om årets nyheter i Hemsedal

Läs mer om årets nyheter i Trysil

Läs mer om att producera snö

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

https://www.skistar.com/sv/vinter/vader-backar/
https://www.skistar.com/sv/press/#/pressreleases/skistar-hemsedal-presenterar-nyheterna-till-vintersaesongen-2022-slash-23-ny-park-och-carvingpist-uppgraderad-fjellheis-och-laengre-skiddagar-3205188
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https://www.skistar.com/sv/inspiration/sno-och-pistning/snoproduktion/
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